
นายก สมาชิก รวมสมาชิก นายก สมาชิก รวมสมาชิก นายก สมาชิก รวมสมาชิก นายก สมาชิก รวมสมาชิก นายก สมาชิก รวมสมาชิก นายก สมาชิก รวมสมาชิก

1 12 0 0 0 0 12

2 12 0 0 0 0 12

3 12 0 0 0 0 12

4 12 0 0 0 0 12

1 12 0 1 0 0 13

2 13 0 0 0 0 13

1 10 0 0 0 0 10

2 6 0 0 0 1 7

1 12 0 0 0 0 12

2 12 0 0 0 0 12

1 8 0 0 0 0 8

2 7 1 0 0 1 9

1 18 0 0 0 0 18

2 18 0 0 0 0 18

1  - 11  - 6  - 0  - 0  - 0  - 17

2  - 9  - 0  - 0  - 1  - 0  - 10

3  - 7  - 0  - 0  - 0  - 0  - 7

1 18 0 0 0 0 18

2 18 0 0 0 0 18

3 18 0 0 0 0 18

1  - 12  - 0  - 0  - 0  - 0  - 12

2  - 12  - 0  - 0  - 0  - 0  - 12

1 6 1 0 0 0 7

2 6 0 0 1 0 7

1 7 0 0 0 0 7

2 7 0 0 0 1 8

1 11 1 0 4 0 16

2 12 0 0 5 0 17

21 342

 -                           หมายเหตุ ไม่มีการเลือกต้ังนายกเทศมนตรี                                                                                                                                                                     รวมท้ังส้ิน  363 คน
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36

ทต.เทพกระษัตรี

ทต.ศรีสุนทร

ทต.เชิงทะเล
 

ทต.ป่าคลอก

ถลาง

ทม.กะทู้

ทม.ป่าตอง

กะทู้

3

1

1

2

7

8

ทต.ราไวย์

ทต.กะรน

เมือง
ภูเก็ต

1

2

3

4

5

6

ทน.นครภูเก็ต

ทต.รัษฎา

ทต.วิชิต

ทต.ฉลอง

จ านวนผู้สมัครรับเลือกต้ัง (คน)
รวมท้ังส้ิน

สรุปจ านวนผู้สมัครนายกเทศมนตรี/สมาชิกสภาเทศบาล จังหวัดภูเก็ต
ระหว่างวันท่ี 31 มีนาคม 2568 ถึงวันท่ี 4 เมษายน 2568

เขต
เลือกต้ัง

ท่ี

ล าดับ
ท่ี

ช่ือ อปท.อ าเภอ 31-มี.ค.-68 1-เม.ย.-68 2-เม.ย.-68 3-เม.ย.-68 4-เม.ย.-68


